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OrthoKin pasta ortodontyczna 75 ml mięta -
kin ortodontyczny

Cena 17,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kin

Opis produktu

OrthoKin pasta ortodontyczna - smak miętowy

Skład

Fluorek sodu (1450 ppmF-)
Chlorek cetylopirydyniowy 0,05%
Prowitamina B5
Witamina E

Postać farmaceutyczna
 

Pasta 75 ml

Wskazania do stosowania
 

Codzienna higiena jamy ustnej u osób leczonych aparatami ortodontycznymi
Profilaktyka próchnicy
Profilaktyka stanów zapalnych dziąseł i chorób przyzębia
Profilaktyka tworzenia się płytki bakteryjnej

Zalety
 

Doskonała ochrona zębów i aparatu ortodontycznego
Skutecznie chroni przed próchnicą i zapaleniem dziąseł
Chlorek cetylopirydyniowy działa delikatniej niż chlorheksydyna, dlatego nadaje się idealnie dla młodzieży i dorosłych nie mających
problemów z utrzymaniem prawidłowej higieny jamy ustnej
Obecność witaminy B5 i E dodatkowo chroni i wzmacnia dziąsła
Przyjemny truskawkowo-miętowy smak

Sposób użycia
 

Szczotkować zęby co najmniej 2 razy dziennie przez 2 – 3 minuty, najlepiej po każdym posiłku i przed snem

Przeciwwskazania
 

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników
Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia

Jak wiadomo aparat ortodontyczny zakładany jest często na kilka lat, a nieodłącznym elementem noszenia aparatu jest prawidłowa higiena
jamy ustnej, która w tym przypadku nie jest taka prosta. Utrzymanie codziennej prawidłowej higieny jamy ustnej przez osoby noszące aparat
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jest bardzo ważne ale również dużo trudniejsze, ponieważ aparat utrudnia oczyszczenie wszystkich powierzchni zębów. Dlatego też należy
zwrócić szczególna uwagę na higienę i poświęcić jej odpowiednio dużo czasu. Stworzono całą serię produktów mających na celu złagodzić
dyskomfort spowodowany noszeniem aparatu. Pośród tych produktów możemy wyróżnić między innymi woski i silikony. Dla ułatwienia możemy
zastosować szczoteczki posiadające specjalnie wyprofilowane włosie, szczoteczki miedzy zębowe, nici do aparatów czy też irygatory
pozwalające na skuteczne oczyszczenie trudno dostępnych miejsc. Oprócz wymienionych powyżej akcesoriów najprostszym sposobem
ułatwiającym codzienną pielęgnację jamy ustnej jest używanie past przeznaczonych specjalnie dla pacjentów noszących aparaty ortodontyczne,
które lepiej docierają do trudno dostępnych miejsc  przy aparacie. Dla wzmocnienia efektu należy również korzystać z płynów
ortodontycznych do płukania jamy ustnej, które umożliwiają dłuższe utrzymanie się aktywnych składników antyseptycznych w jamie ustnej,
zapewniających tym samym większą skuteczność i lepszą ochronę zębów i dziąseł. Zaniedbanie i zlekceważenie higieny jamy ustnej u osób
noszących aparaty może prowadzić do powstania białych plam na zębach czyli odwapnienia szkliwa oraz do powstania próchnicy. Czyszczenie
zębów na których założony jest aparat powinno odbywać się po każdym posiłku, tak aby resztki pożywienia nie pozostawały w zakamarkach
aparatu. Aby dokładnie oczyszczać zęby i aparat należy zaopatrzyć się w odpowiednią szczoteczkę, najlepiej z rowkiem pośrodku, która ułatwia
czyszczenie całej powierzchni zębów i zewnętrznej części aparatu. Można również używać szczoteczek elektrycznych z odpowiednią główką,
przydatne są również szczoteczki z małą główką i cienkimi włóknami, które oczyszczają miejsca miedzy zębami i pod drucikami. Należy również
korzystać z odpowiednich nici dentystycznych. Podczas dbania o higienę jamy ustnej ważna jest również odpowiednia technika czyszczenia
zębów, czyli układamy szczoteczkę pod kątem 45 stopni w kierunku dziąseł i wykonujemy delikatne ruchy do przodu i do tyłu. Tak czyścimy
wszystkie powierzchnie zębów zewnętrzne i wewnętrzne. Czyścimy również linie dziąsła i powierzchnie gryzące. Możemy również skorzystać z
pomocy irygatora wodnego, który za pomocą wody pod ciśnieniem oczyści trudno dostępne miejsca a przy okazji wymasuje dziąsła. Podczas
noszenia aparatu ortodontycznego warto również skorzystać z pomocy stomatologa w celu oczyszczania osadów i wykonać nawet co trzy
miesiące zabieg piaskowania. Jeśli decydujemy się na leczenie ortodontyczne i noszenie aparatu to musimy być świadomi, że wraz z
założeniem aparatu nasza codzienna pielęgnacja jamy ustnej będzie utrudniona i zajmie nam trochę więcej czasu. Jednak dzięki temu po
zdjęciu aparatu będziemy mogli cieszyć się nie tylko zdrowymi ale również zdrowymi i zadbanymi zębami. Marka KIN przygotowała serie
produktów OrthoKIN czyli ortodontyczna pasta do zębów i ortodontyczny płyn do płukania jamy ustnej. Są to dwie serie w skład
których wchodzą produkty oparte na chlorheksydynie i na chlorku cetylopirydyniowym.

Płyn do płukania jamy ustnej i pasta do zębów OrthoKIN oparte na chlorheksydynie przeznaczone są dla pacjentów z tendencją do zapalenia
dziąseł oraz dla pacjentów mających problem z utrzymaniem higieny jamy ustnej. Specjalnie opracowana seria zapewniająca potrójne działanie
ponieważ chroni zęby, dziąsła i aparat ortodontyczny. Nieoczyszczona płytka bakteryjna, resztki pożywienia i ucisk aparatu mogą powodować
erozje szkliwa, ryzyko próchnicy a także zapalenie dziąseł i właśnie OrthoKIN czyli pasta i płyn do płukania jamy ustnej zapobiega tym
sytuacjom i gwarantuje właściwą higienę. A dzięki temu że produkty oparte są na chlorheksydynie wykazują silniejsze działanie. Chlorheksydyna
w niskim stężeniu w połączeniu z cynkiem skutecznie kontroluje płytkę nazębną, zapewnia ochronę dziąseł, jony cynku niwelują ewentualne
przebarwienia a formuła bez alkoholu nie podrażnia dziąseł. Zawarty w produktach fluorek sodu wspomaga remineralizację szkliwa i zapobiega
próchnicy. A specjalna formuła OrthoKIN zapewnia odpowiednie czyszczenie zamków aparatu. Pasta do zębów przedostaje się pomiędzy
elementy aparatu usuwając osady, które mogłyby go uszkodzić. Dociera ona do przestrzeni miedzyzębowych oraz do obszarów zasłoniętych
przez aparat chroniąc zęby, aparat i dziąsła. A ortodontyczny płyn do płukania jamy ustnej OrthoKIN stanowi doskonałe i kompletne
uzupełnienie terapii. OrthoKIN oparty na chlorheksydynie ma przyjemny miętowy smak doskonały dla każdego.

Druga seria oparta na chlorku cetylopirydyniowym to również ortodontyczna pasta do zębów i ortodontyczny płyn do płukania jamy
ustnej o subtelnym smaku truskawkowo miętowym z dużą zawartością fluoru, przeznaczona do codziennego stosowania dla osób noszących
aparaty ortodontyczne. Jeśli nosisz aparat ortodontyczny i nie masz problemu z utrzymywaniem właściwej higieny jamy ustnej to ta
seria OrthoKIN jest dokładnie dla ciebie. OrthoKIN truskawkowo miętowe jest idealne dla młodzieży i dorosłych. Dzięki zawartości chlorku
cetylopirydyniowego doskonale nadaje się do codziennego zwalczania płytki nazębnej, optymalna zawartość fluorku sodu chroni przed próchnicą
i wspomaga remineralizację. Pasta oraz płyn OrthoKIN nie zawiera alkoholu więc nie podrażnia dziąseł i zapobiega pieczeniu, prowitamina B5
chroni i wzmacnia dziąsła, a witamina E wspomaga regenerację tkanek. Podobnie jak w serii opartej na chlorheksydynie OrthoKIN płyn
truskawkowo miętowy stanowi doskonale i kompletne uzupełnienie odpowiedniego czyszczenia jamy ustnej przez osoby noszące aparat
ortodontyczny.

Marka KIN oprócz specjalnie opracowanych ortodontycznych płynów do płukania i past do zębów stworzyła całą gamę produktów
przeznaczonych do właściwego dbania o higienę jamy ustnej dla osób noszących aparaty ortodontyczne. Są to między innymi szczoteczki
ortodontyczne, szczoteczki do przestrzeni miedzyzębowych, woski, silikony, czy też nici dentystyczne.

Warto przez cały okres noszenia aparatu ortodontycznego odpowiednio dbać o swoje zęby i o całą higienę jamy ustnej aby później po
skończeniu leczenia ortodontycznego móc cieszyć się prostymi, pięknymi ale przede wszystkim zdrowymi zębami.
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